93. Quomodo autem dicitur medium in al-
 bum, et in album, dicitur ubi
 (si deca valuerit) interea quodammodo de d'ist'ia
 motus localis. Et aff'it' d'ist'ia. Et d'ist'ia Teronem, ut ab
 inicio dicitur de motu in genere illa q' d' exprimitur nos moveri
 domum ab alba. Et alba, et domo ad l'anc' eand' d'ia-
 l'it'.

94. Quomodo 30. d' mobile possit moveri
 localit'. Labor. Et aliquis motus lo-
 calis q' d' dicitur dicitur, id est, quid si d'ant' r'at'ionem q' d' n' e-
 dum possit e' i' n' d' i' s' t' a' n' t' a' r' i' u' m' n' a' l' e' i' , a' u' t' s' a' l' t' e' m' d' i' s' t' a' n' t' i' a' .